
:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٠٥ / ١١ / ٢٠٢٥الإمتحان جزئي  في 

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

11051

11073

18021

19460

19716

20008

20766

21300

22418

22425

22438

22441

22456

22491

22698

22981

23001

23022

23025

23026

23061

23062

23069

23071

23292

جوني ايلي علوان

جورج طوني فرفور

ايفا خطار خطار

ايلي منوال القطار

ايلي جوزاف صروف

مازن جورج عضيمي

جسيكا جان آلود لحود

جوزف مارون عون

سارة ايلي بو حيدر

الياس فادي ابو عسلي

غنوة طانيوس الخوري

يورغو عبد المسيح زغيب

رفقا فوزي المقوم

ليزا جاك هيره بتيان

جوزف انطوان ابي رزق

جوزيان يوسف صعب

جوني عبدو بو نادر

زينة طوني نجم

اريكا آنعان سعد آنعان آنعان

بيترا الياس عقيقي

آاترينا نبيل شديد

ساندي سمير خليل

ماريا جورج عطااالله

ريتا عماد صفير

استفاني هني حنا

التوقيع اسم الطالب

٦٠ / ١٠٤

21105123608القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:3010:30:الفترة
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رقم متسلسل

الحقوق

الشريعة الجزائية والجريمة المقرر     
:الاختصاص

:

DRPEL3000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

60:غ

إجازة



:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٠٥ / ١١ / ٢٠٢٥الإمتحان جزئي  في 

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

23295

23297

23305

23306

23334

23341

23358

23361

23363

23367

23369

23374

23389

23390

23401

23416

23418

23425

23431

23435

23450

23471

23479

23488

23521

ايلينا ثائر القصير

ماريا بسام يونس

ياسمين ايمن نصر

آريستي غسان صاروفيم

انطوان نادر نادر

ماريا وسام ابو آسم

لميتا هشام بو مرعب

ماريا داني الريس

غلاديس ايلي الهوا

جويس طوني العيسى

جو طانيوس عون-ايفي

غدي عدنان حيدر احمد

ريتا طوني خليل

دجنيفر نقولا سماحة

شربل شربل صفير

اميليو مخايل خليل

رودولف روجيه نعيم

ياسمين جمال هاني

روي جورج مطر

باتريك الياس تبشراني

ماري ديب حبشي

ساندي طوني يوماران

آريس بطرس عساآر

دعاء محمد منذر حلوم

آارل جابي علم

التوقيع اسم الطالب

21105123608القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:3010:30:الفترة
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رقم متسلسل

الحقوق

الشريعة الجزائية والجريمة المقرر     
:الاختصاص

:

DRPEL3000

المقعد

:

60:غ

إجازة



:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٠٥ / ١١ / ٢٠٢٥الإمتحان جزئي  في 

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

23581

23591

23593

23596

23598

23602

23604

23605

23607

23608

آريستل جان ابي رميا

شربل ادآار صليبي

صولانج حنا حنون

روجيه ادوار صفير

جنيفر ربيع ايوب

جوليانا الياس الحايك

بيا الياس حريق

نور ايلي ابو شاهين

جان بول داني ضاهر

يارا حسيب رعد

التوقيع اسم الطالب

21105123608القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:3010:30:الفترة
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رقم متسلسل

الحقوق

الشريعة الجزائية والجريمة المقرر     
:الاختصاص

:

DRPEL3000

المقعد

:

60:غ

إجازة



:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٠٥ / ١١ / ٢٠٢٥الإمتحان جزئي  في 

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

23610

23611

23616

23617

23619

23621

23624

23627

23630

23631

23633

23634

23635

23636

23637

23639

23641

23652

23653

23656

23658

23663

23677

23679

23685

زينب عبد الغني حسام الدين

سيرين محمود عنتر

آريستيان نجا ملحم افرام

نادين جورج عون

جوي اآرم انطون

جسيكا حنا فهد

يزن محمد سهيل

نغم شفيق طافش

جيفانا احمد آردي

ستيفاني جوزيف معمر

ليا سام معلوف

آلاريتا جورج صفير

آلويه يوسف رزق

جنيفر جوزيف عتال

غاييل رودي ابي سعد

نيكول جورج وهبي

تاليا يوسف اسطفان

ايلي شادي انطونيوس

عبدالرحمن ماهر محفوظ

باميلا ميشال آيروز

فانيسا آمال ابي رعد

آلاريتا فادي حلبي

جوانا ميشال سكاف

آريستيل طوني مهنا

تاتيانا طوني معلوف

التوقيع اسم الطالب

٤٤ / ١٠٤

232361024092القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:3010:30:الفترة
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رقم متسلسل

الحقوق

الشريعة الجزائية والجريمة المقرر     
:الاختصاص

:

DRPEL3000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

44:غ

إجازة



:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٠٥ / ١١ / ٢٠٢٥الإمتحان جزئي  في 

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

23686

23691

23703

23709

23712

23714

23733

23747

23762

23771

23792

23798

23800

23808

23810

23825

23828

23884

24092

انجلينا آلود آيروز

سالبي سرآيس صالوريان

ماريا اميل لحود

فيكي مارون جرجي

ماري ميشال مارون عباس

جاسينتا برنار الكريدي

سارة ميخائيل ابو مراد

لوسي غسان يوسف

ايلي جريس عيسى

شربل انطوان عمار

بشير فؤاد فرحات

ميا مارون بدر

روبي بيار سابا

ميشال جورج طاها

ياسمين احمد حمد

ماريلين فادي بشاره

رنا عمار رحال

رومي جورج عاقوري

مريفلورس بطرس سرآيس

التوقيع اسم الطالب

232361024092القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:3010:30:الفترة
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44

رقم متسلسل

الحقوق

الشريعة الجزائية والجريمة المقرر     
:الاختصاص

:

DRPEL3000

المقعد

:

44:غ

إجازة


