

10:30

09:30 الفترة:

الإمتحان جزئي في ١١ / ٠٥ / ٢٠٢٥

اجازة

الاختصاص : الحقوق

DRPEL3000

المقرر : الشريعة الجزائية والجريمة

23608

11051

ملف :

60

غ:

٠

ف:

٠

إ:

٢

القاعة :

عدد الغائبين :

عدد الحاضرين :

عدد الطالب المسجلين : ١٠٤ / ٦٠

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	العنوان	المقعد	التوقيع	عدد الكراسات
1	11051	جوني ايلي علوان				
2	11073	جورج طوني فرفور				
3	18021	ايفا خطار خطار				
4	19460	ايلي منوال القطار				
5	19716	ايلي جوزاف صروف				
6	20008	مازن جورج عضيمي				
7	20766	جيسيكا جان كلود لحود				
8	21300	جوزف مارون عون				
9	22418	سارة ايلي ابو حيدر				
10	22425	الياس فادي ابو عسلی				
11	22438	غنوة طانيوس الخوري				
12	22441	بورغوب عبد المسيح زغيب				
13	22456	رفقا فوزي المقوم				
14	22491	ليزا جاك هيره بتیان				
15	22698	جوزف انطوان ابي رزق				
16	22981	جوزيان يوسف صعب				
17	23001	جوني عبدو ابو نادر				
18	23022	زينية طوني نجم				
19	23025	اريكا كنعان سعد كنعان كنعان				
20	23026	بيتراء الياس عقيقي				
21	23061	كاترينا نبيل شديد				
22	23062	ساندي سمير خليل				
23	23069	ماريا جورج عط الله				
24	23071	ريتا عماد صفير				
25	23292	استفانی هنلي حنا				

توقيع المراقبين :

10:30

09:30

الفترة:

الإمتحان جزئي في ٠٥ / ١١ / ٢٠٢٥

اجازة

الاختصاص : الحقوق

DRPEL3000

المقرر : الشريعة الجزائية والجريمة

23608

11051

ملف :

60

غ:

٠

ف:

٠

إ:

٢

القاعة :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الكراسات
26	23295	ايلينا ثائر القصیر			
27	23297	ماريا بسام يونس			
28	23305	يسمين ايمن نصر			
29	23306	كريستي غسان صاروفيم			
30	23334	انطوان نادر نادر			
31	23341	ماريا وسام ابو كسم			
32	23358	لبيتا هشام بو مرعب			
33	23361	ماريا داني الرئيس			
34	23363	غلاديس ايلى الهوا			
35	23367	جوبيس طوني العيسى			
36	23369	ايفي-جو طانيوس عون			
37	23374	غدي عدنان حيدر احمد			
38	23389	ريتا طوني خليل			
39	23390	دженifer نقولا سماحة			
40	23401	شربل شربل صفير			
41	23416	اميليو مخائيل خليل			
42	23418	رودولف روجيه نعيم			
43	23425	يسمين جمال هاني			
44	23431	روي جورج مطر			
45	23435	باتريك الياس تبشراني			
46	23450	ماري ديوب حبشي			
47	23471	ساندي طوني يوماران			
48	23479	كريس بطرس عساكر			
49	23488	دعاء محمد منذر حلوم			
50	23521	كارل جابي علم			

10:30

09:30

الفترة:

٢٠٢٥ / ١١ / ٠٥ الإمتحان جزئي في

جازة

الاختصاص : الحقوق

DRPEL3000

المقرر : الشريعة الجزائية والجريمة

23608

11051

ملف :

60

غ:

٠

ف:

٠

إ:

٢

القاعة :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الكراسات
51	23581	كريستل جان ابي رميا			
52	23591	شربل ادكار صليبي			
53	23593	صولانج حنا حنون			
54	23596	روجيه ادور صفير			
55	23598	جيافر ربيع ابو ب			
56	23602	جوليانا الياس الحايك			
57	23604	بيا الياس حريق			
58	23605	نور ايلي ابو شاهين			
59	23607	جان بول داني ضاهر			
60	23608	يارا حسبيب رعد			

10:30

09:30 الفترة:

الإمتحان جزئي في ١١ / ٠٥ / ٢٠٢٥

اجازة

الاختصاص : الحقوق

DRPEL3000

المقرر : الشريعة الجزائية والجريمة

24092

23610

ملف :

44

غ:

٠

ف:

٠

إ:

23

القاعة :

عدد الطلاب المسجلين : ٤٤ / ٤٤ عدد الحاضرين : ----- عدد الغائبين :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	ال المقعد	التوقيع	عدد الكراسات
1	23610	زينب عبد الغني حسام الدين			
2	23611	سيرين محمود عنتر			
3	23616	كريستيان نجا ملحم افرام			
4	23617	نادين جورج عون			
5	23619	جوبي اكرم انطون			
6	23621	جيسيكا حنا فهد			
7	23624	يزن محمد سهيل			
8	23627	نعم شفيق طافش			
9	23630	جيوفانا احمد كردي			
10	23631	ستيفاني جوزيف معمر			
11	23633	ليا سام معلوف			
12	23634	كلاريتنا جورج صفير			
13	23635	كلوبيه يوسف رزق			
14	23636	جيئنifer جوزيف عطال			
15	23637	غابييل روبي ابي سعد			
16	23639	نيكول جورج وهبي			
17	23641	تاليا يوسف اسطفان			
18	23652	ايلي شادي انطونيوس			
19	23653	عبدالرحمن ماهر محفوظ			
20	23656	باميلا ميشال كيروز			
21	23658	فانيسا كمال ابي رعد			
22	23663	كلاريتنا فادي حلبي			
23	23677	جوانا ميشال سكاف			
24	23679	كريستيل طوني مهنا			
25	23685	ثاتيانا طوني معلوف			

توقيع المراقبين :

10:30

09:30

الفترة:

الإمتحان جزئي في ٠٥ / ١١ / ٢٠٢٥

جازة

الاختصاص : الحقوق

DRPEL3000

المقرر : الشريعة الجزائية والجريمة

24092

23610

ملف :

44

غ:

٠

ف:

٠

إ:

23

القاعة :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الكراسات
26	23686	انجلينا كلود كيروز			
27	23691	ساليبي سركيس صالوريان			
28	23703	ماريا اميل لحود			
29	23709	فيكي مارون جرجي			
30	23712	ماري ميشال مارون عباس			
31	23714	جاسينتا برنار الكريدي			
32	23733	سارة ميخائيل ابو مراد			
33	23747	لوسي غسان يوسف			
34	23762	ايلي جربس عيسى			
35	23771	شربل انطوان عمار			
36	23792	بشير فؤاد فرات			
37	23798	ميا مارون بدر			
38	23800	روبي بيار سابا			
39	23808	ميشال جورج طاهها			
40	23810	ياسمين احمد حمد			
41	23825	ماريلين فادي بشاره			
42	23828	رنا عمار رحال			
43	23884	رومی جورج عاقوري			
44	24092	مريلورس بطرس سركيس			